
UCHWAŁA NR 5/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady II sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skierować pod obrady II sesji Rady Powiatu Nakielskiego projekty uchwał: 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego; 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta  
 Krzysztof Błoński             ..................................... 

  
Wicestarosta  

 Michał Dubkowski            ..................................... 

 Pozostali członkowie Zarządu  
  

Tomasz Miłowski               ..................................... 
  

Maciej Boinski                    ..................................... 
  

Ignacy Pogodziński         ..................................... 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD11403B-AD37-4E88-90CB-788FA30B8C00. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 5/2024 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


